
Zimní nabídka



Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

2

O
bs

ah

KRUUSE Calibra

Covetrus NutriCareVet

Covetrus novinky KRUUSE

Veterinary Instrumentation

Covetrus malé přístroje

Zimní nabídka Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Ú
vo

d

Zimní nabídka

Žvýkací pamlsky

Veterinární pamlskyInteraktivní hračka 
BUSTER Food Cube

Stříhací 
strojek

VILTPLO Plotýnka uzamykatelná TPLO

VI Čepel TPLO

Infuzní spojovací hadička
SafeVet Large

Lineární dávkovač

Bandáž struková

Obinadla elastická 
15 cm x 4,5 m



3 

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

O
bs

ah

1. DOPLŇKOVÁ KRMIVA A VÝŽIVA

2. ZÁBAVNÉ KRMENÍ

NutriCareVet žvýkací pamlsky
Calibra veterinární diety

4
6

13

15
19

26
27
28

3. INJEKČNÍ MATERIÁL A INFUZE

4. NOVINKY A CHIRURGIE
Covetrus novinky
Vstřebatelné šicí materiály KRUUSE
Vi TPLO

KRUUSE BUSTER interaktivní hračky

KRUUSE
Covetrus Essentials

Obsah



4

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Doplňková krmiva a výživa
Kapitola 1

NutriCareVet – Podpora kloubů
NutriCareVet Podpora kloubů jsou žvýkací pamlsky pro psy 
a štěňata (od 12 týdnů věku), které podporují zdraví kloubů, 
pomáhají vyživovat chrupavku a pojivové tkáně a prodlužovat 
tak aktivní věk zvířete. Tato receptura je koncentrovaná směs 
účinných ingrediencí, která vyživuje klouby, udržuje jejich 
flexibilitu a podporuje zdraví kostí.

NutriCareVet – Podpora močových cest
Doplněk stravy NutriCareVet Močové cesty jsou žvýkací pamlsky  
pro psy a štěňata (od 12 týdnů věku), které podporují zdraví 
močového ústrojí, ledvin a močového měchýře psů. Pamlsky 
obsahují lněné semínko jako zdroj omega 3 a 6 mastných kyselin, 
brusinku, DL–methionin, lichořeřišnici, kořen pampelišky, extrakt 
z listu kopřivy s vitamínem C a taurinem pro podporu metabolismu, 
zdravého trávicího systému a normální funkci ledvin.

Ekologický dřevěný stojánek
Tento ekologický stojánek je vyroben 
z přírodních dřevěných materiálů 
a neobsahuje žádný plast.  
Odolný a stabilní.

Rozměry
• Výška: 39,6 cm
• Šířka: 39,3 cm
• Hloubka: 25,3 cm

Skvělý stojánek pro vystavení 
NutriCareVet Soft Chews.

AKČNÍ

NABÍDKA

Kód produktu Popis

2802245 NutriCareVet Joint support  
Canine plus soft chew 60tbl

Kód produktu Popis

2802248 NutriCareVet Urinary support  
Canine soft chew 60tbl

Sleva
20%

Sleva
20%



5 

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

NutriCareVet – Podpora kůže a srsti
Nové žvýkací pamlsky NutriCareVet kůže a srst pro psy a štěňata 
(od 12 týdnů věku) k podpoře suché a svědivé pokožky. Pamlsky 
obsahují nezbytné přísady, které vyživují pokožku, posilují její bariéru 
a zvyšují lesk a kvalitu srsti.

NutriCareVet – Podpora trávení
Žvýkací pamlsky NutriCareVet Canine Intestinal Support byly vyvinuty 
tak, aby pomáhaly udržovat zdravý gastrointestinální trávicí systém 
u psů a štěňat (od 12 týdnů). Pamlsky obsahují slupky psyllia, 
probiotika a prebiotika, vitamíny B1, B2, B6 a vitamín E, soli a minerály. 
Rychle účinná podpora trávení i pro psy s citlivým žaludkem. Pamlsky 
obsahují směs enzymů, které podporují stravitelnost škrobů a celulózy 
v potravě a jsou zdrojem přirozeně se vyskytujících prospěšných 
mikroorganismů. Udržují rovnováhu v gantrointestinálním systému, 
střevní mikroflóry a podporují zdravé trávení. Pouze správná strava 
může zlepšit špatné trávení nebo snížit poruchy střevního vstřebávání.

NutriCareVet – Podpora zubní péče
Žvýkací pamlsky NutriCareVet Podpora zubní péče byly vyvinuty tak, 
aby pomáhaly udržovat zdravé zuby, dásně a svěží dech psů a štěňat 
(od 12 týdnů věku). Pamlsky obsahují omega 3 a 6 mastné kyseliny, 
mouku z mořských řas, spirulinu, brusinku, granátové jablko, extrakt 
ze zeleného čaje a olejů.

Pro kompletní nabídku a vytvoření objednávky neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce.

Kód produktu Popis

2802246 NutriCareVet Skin&Coat support  
Canine soft chew 60tbl

Kód produktu Popis

2802247 NutriCareVet Intestinal support  
Canine soft chew 60tbl

Kód produktu Popis

2802249 NutriCareVet Dental support  
Canine soft chew 60tbl

Sleva
20%

Sleva
20%

Sleva
20%



6

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

NutriCareVet – Podpora funkce žaludku pro koně
Produkt ve formě prášku NutriCareVet Equine pro koně na podporu činnosti 
žaludku. Podporuje neutralizaci žaludečních kyselin. Obsahuje uhličitan sodný, 
kyselinu glutamovou, jablečnou vlákninu, fosforečnan vápenatý, uhličitan 
vápenatý a pektin.

Naprostá novinka! Pamlsky Calibra Veterinary Diet Snacks
Pamlsky a veterinární dieta? ...už to jde i dohromady!

• Kompatibilní s veterinárními dietami 
• Transparentní složení 
• Podrobná deklarace a všechny požadované parametry 
• Parametry receptur v návaznosti na nutriční požadavky zdravotních indikací
• Maximální soulad s EC 354/2020 
• Ucelená řada pokrývající nejčastější indikace veterinárních diet

JEDINEČNOST pamlsků Calibra Veterinary Diet Snacks 

• Složení v souladu s veterinárními dietami (EC 354/2020), Calibra VD Snacks nejsou klasifikovány jako funkční pamlsky
• Klasické pamlsky mohou narušit efekt veterinární diety a celkové léčby, řešením je kombinace veterinární diety 
 a kompatibilních VD pamlsků
• Majitelé mohou nyní odměňovat bez obav i psy na předepsané veterinární dietě

Sleva
20%

Vyžádejte si u svého obchodního zástupce stojan 
na pamlsky Calibra VD Snacks.

Kód produktu Popis
2802094 NutriCareVet Gastro support Equine 1,8kg CVET

VETERINÁRNÍ DIETY



7 

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Kód produktu Popis
146866 Calibra VD Dog Snack Gastrointestinal 120g

Kód produktu Popis
146870 Calibra VD Dog Snack Vitality Support 120g

Kód produktu Popis
146871 Calibra VD Dog Snack Weight Management 120g

Calibra VD Dog Snack Vitality Support
Má váš pejsek zdravotní obtíže související s onemocněním ledvin, 
kardiovaskulárním či jaterním onemocněním?
Krmíte veterinárními dietami Renal, Cardiac, Hepatic? 
Zaslouží si lahodný křupavý veterinární pamlsek s čerstvým masem.

V souladu s veterinární dietou Renal & Cardiac a Hepatic:

• Vybrané zdroje proteinu
• Vyvážené množství minerálních látek a proteinu
• Podpora funkce jater a detoxikace (semínko ostropestřce mariánského 

a fulvokyselina)

Calibra VD Dog Snack Weight Management 
Řešíte psovu nadváhu či onemocnění cukrovkou?  
Krmíte veterinární dietou Diabetes & Obesity? 
Odměňujte křupavým veterinárním pamlskem s čerstvým masem.

V souladu s veterinární dietou Diabetes & Obesity:

• Nízký obsah kalorií
• Zvýšené množství vlákniny (lignocelulóza a psyllium)
• Podpora udržování hmotnosti

Calibra VD Dog Snack Gastrointestinal
Trápí vašeho psa trávicí obtíže (např. nadýmání, problémy se zažíváním)?
Krmíte veterinární dietou Gastrointestinal & Pancreas? 
Vyberte mu křupavý veterinární pamlsek s čerstvým masem.

V souladu s veterinární dietou Gastrointestinal & Pancreas: 

• Vysoce stravitelné suroviny 
• Podpora funkce trávení (MOS, FOS, betaglukany a Lactobacillus helveticus)
• Podpora detoxikace (fulvokyselina)



8

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Kód produktu Popis
146868 Calibra VD Dog Snack Mobility Support 120g

Kód produktu Popis
146869 Calibra VD Dog Snack Urinary Care 120g

Kód produktu Popis
146867 Calibra VD Dog Snack Hypoallergenic 120g

Calibra VD Dog Snack Urinary Care
Trápí vašeho psa problémy s močovým ústrojím? 
Již krmíte veterinární dietou Struvite?  
Polovlhký veterinární pamlsek s čerstvým masem je plný podpůrných ingrediencí 
a je přesně pro něj. 

V souladu s veterinární dietou Struvite: 

• Vyvážené množství minerálních látek
• Podpora močového traktu ( jedinečná směs sušených bylin  
 Vaccinium vitis–idaea, Urtica dioica a Carlina acaulis)
• Obohaceno o L–methionin

Calibra VD Dog Snack Mobility Support
Co když se u psa projeví potíže s pohybovým aparátem, kdy lze pozorovat 
např. zhoršené vstávání či kulhání?  
Krmíte veterinární dietou Joint & Mobility nebo i Joint & Mobility Low Calorie?  
Seznamte pejska s veterinárním polovlhkým pamlskem s čerstvým masem. 

V souladu s veterinární dietou Joint & Mobility a Joint & Mobility Low Calorie:
 
• Obsahuje MSM a Boswellia serrata
• Obohaceno o zdroje omega 3 (sleď, protein z krilu a Schizochytrium limacinum) 
• Podpora kloubů (glukosamin, chondroitin sulfát)

Calibra VD Dog Snack Hypoallergenic
Je váš pes citlivý? Byla mu diagnostikována alergie? Má problém se srstí 
či s citlivostí kůže, např. zarudlou nebo suchou, šupinatou kůži?  
Trápí ho nadměrné vypadávání srsti? Krmíte veterinární dietou Hypoallergenic? 
Potěšte psa bez obav veterinárním polovlhkým pamlskem s čerstvým masem.

V souladu s veterinární dietou Hypoallergenic Skin & Coat Support: 

• Vybrané zdroje proteinu a sacharidů 
• Podpora funkce kůže (omega 3, lněný olej)
• Bez obilovin & bez kuřete



9 

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Kód produktu Popis
107768 Calibra VD Dog Joint & Mobility 12kg
107767 Calibra VD Dog Joint & Mobility 2kg
117068 Calibra VD Dog Joint & Mobility Low Calorie 12kg
117063 Calibra VD Dog Joint & Mobility Low Calorie 2kg

Calibra VD Dog Joint & Mobility + Joint & Mobility Low Calorie
Speciální kombinace pro zmírnění klinických příznaků způsobených artritidou: 
• Chondroprotektiva (glukosamin, chondroitin, MSM, Boswellia serrata a kolagen typu I.)
• Vitamíny & antioxidanty (polyfenoly a flavonoidy ze zeleného čaje a kurkumy)
• Vysoká koncentrace omega 3 (zdrojem je lososový olej, řasy a krill) 

Joint support system 
• Vysoce kvalitní protein (kuře & krůta) 
• Low–grain formula 
• Obohaceno o krill a vejce 

Doporučené použití pro: 
• Management klinických příznaků artritídy a artrózy
• Podpůrná terapie při dysplazii kloubů nebo po ortopedických operacích
• Dlouhodobé užívaní u aktivních psů a plemen predisponovaných  

k onemocněním pohybového aparátu jako prevence
• Low calorie produkt vhodný pro redukci hmotnosti  

a její udržování & Hyperlipidemie

VELKÉ
+

MALÉ
BALENÍ



10

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Kód produktu Popis
146291 Calibra VD Cat konz. Diabetes 200g

Kód produktu Popis
146292 Calibra VD Cat konz. Hypoallergenic Duck 200g

Kód produktu Popis
146293 Calibra VD Cat konz. Hypoallergenic Tuna 200g

Kód produktu Popis
146290 Calibra VD Dog konz. Hypoallergenic Insect & Salmon 400g

Kód produktu Popis
146289 Calibra VD Dog konz. Hypoallergenic Rabbit & Insect 400g

Konzerva Calibra VD Dog Hypoallergenic Insect & Salmon
Účel použití: 
• Omezení intolerance určitých komponentů a živin 
• Podpora funkce kůže v případě dermatózy a nadměrné ztráty srsti

Konzerva Calibra VD Dog Hypoallergenic Rabbit & Insect
Účel použití: 
• Omezení intolerance určitých komponentů a živin 
• Podpora funkce kůže v případě dermatózy a nadměrné ztráty srsti

Konzerva Calibra VD Cat Hypoallergenic Tuna
Účel použití: 
• Omezení intolerance určitých komponentů a živin 
• Podpora funkce kůže v případě dermatózy a nadměrné ztráty srsti

Konzerva Calibra VD Cat Diabetes
Účel použití: 
• Regulace zdrojů glukózy (Diabetes mellitus)

Konzerva Calibra VD Cat Hypoallergenic Duck 
Účel použití: 
• Omezení intolerance určitých komponentů a živin 
• Podpora funkce kůže v případě dermatózy a nadměrné ztráty srsti



11 

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Kód produktu Popis
139232 Calibra VD Cat Gastrointestinal & Pancreas 5kg

Kód produktu Popis
139233 Calibra VD Cat Renal & Cardiac 5kg

Calibra VD Cat Renal & Cardiac
Renal and cardio support system
• Receptura s vysoce kvalitními bílkovinami – vejce
• Nízký obsah sodíku, nízký obsah fosforu a optimální koncentrace draslíku

CIRCULATORY SYSTEM HEALTH COMPLEX – speciální kombinace složek 
pro podporu funkce ledvinné tkáně a kardiovaskulárního systému:
• Vysoký obsah argininu (zlepšuje proudění krve) a vysoký obsah taurinu  

(podpora srdečního svalu)
• Vitamíny a antioxidanty (polyfenoly a flavonoidy ze zeleného čaje a kurkumy)
• Vysoký obsah omega–3 (zdrojem jsou lososový olej a řasy)

Doporučené použití pro:
• Dietetický management při renální insuficienci a renálním selhání
• Podpora při léčbě srdečních onemocnění
• Podpora léčby hypertenze

Calibra VD Cat Gastrointestinal & Pancreas
Digestion support system
• Vybraný zdroj VYSOCE STRAVITELNÝCH PROTEINŮ – sušená vejce 

a hydrolyzovaný losos
• Zvýšený obsah sodíku a draslíku

INTESTINAL MICROBIOME COMPLEX – speciální kombinace složek  
pro udržování fyziologické funkce trávicího systému:
• Prebiotika (upravená kvasinková kultura, FOS, β–glukany, MOS) 
• Paraprobiotika (inaktivovaný Lactobacillus acidophilus)
• Podpořeno FULVOKYSELINOU

Doporučené použití pro:
• Gastrointestinální problémy
• Pankreatická onemocnění
• Dlouhodobé použití na podporu citlivého zažívání
• Triaditida – podpora

NOVĚ
V 5 KG

VETERINÁRNÍ DIETY CALIBRA PRO KOČKY NOVĚ I V 5KG BALENÍ

Pro kompletní nabídku a vytvoření objednávky neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce.



12

1 
I D

op
lň

ko
vá

 k
rm

iv
a 

a 
vý

ži
va

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Kód produktu Popis
139234 Calibra VD Cat Struvite 5kg

Kód produktu Popis
139231 Calibra VD Cat Diabetes 5kg

NOVĚ
V 5 KG

NOVĚ
V 5 KG

Calibra VD Cat Struvite
Struvite management formula
• Vyvážený obsah minerálů a optimální obsah proteinu
• Regulace pH moči (okyselování) a relativní supersaturace (RSS) struvitů

URINARY TRACT HEALTH COMPLEX – speciální kombinace složek pro podporu 
fyziologické funkce močového systému:
• Unikátní směs bylin (brusinka & kopřiva & pupava bezlodyžná)
• Omega–3 (zdrojem jsou lososový olej, řasy a slávka zelenoústá)
• Vitamíny a antioxidanty (polyfenoly a flavonoidy ze zeleného čaje a kurkumy)

Doporučené použití pro:
• Dietetický management při léčbě struvitových kamenů
• Podpora pro onemocnění dolního močového traktu koček (FeLUTD, FIC)

Calibra VD Cat Diabetes
Nutrients & energy balance system 
• Receptura kuře & vejce s vysokým obsahem proteinu
• Nízký obsah sacharidů a zvýšené množství vlákniny

METABOLIC MANAGEMENT COMPLEX – speciální kombinace složek 
pro optimalizaci přísunu glukózy:
• Zdroje škrobu s nízkým glykemickým indexem
• Vysoký obsah L–karnitinu (podpora využití tuků)
• Vitamíny a antioxidanty (polyfenoly a flavonoidy ze zeleného čaje a kurkumy)

Doporučené použití pro:
• Dietetická podpora při Diabetes mellitus 
• Management hmotnosti

Pro kompletní nabídku a vytvoření objednávky neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce.



13 

2 
I Z

áb
av

né
 k

rm
en

í

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Miska bludiště Dog Maze BUSTER 
Miska Dog Maze je ideální pomůckou, pokud chcete, aby se pes 
při krmení zabavil. Nejenže miska poslouží k utlumení pocitu hladu 
pejska, ale je také skvělým pomocníkem při jeho mentálním rozvoji. 
Díky ní je možné předcházet zdravotním problémům spojených 
s rychlým příjmem potravy.
Misku stačí naplnit suchými granulemi a zábava může začít! 
Miska je vhodná i pro kočky. 
DogMaze Standard pro psy s váhou nad 10 kg  
a DogMaze Mini pro psy s váhou pod 10 kg.

Hračka pro kočky CATRINE Catmosphere treat ball
Kočky jsou lovci od přírody. Podporujte jejich zvědavost tímto 
jedinečným dávkovačem pamlsků. Dávkovač naplněný oblíbenými 
pamlsky vytvoří nepředvídatelnou kouli, která kočku zaujme 
a povzbudí, aby ji pronásledovala.
Jakmile je hračka vhodně chycena, kočka je odměněna pamlskem. 
Fyzická stimulace při pronásledování dělá z dávkovače vhodný 
doplněk při podpoře řízené stravy a léčbě obezity u koček.
Hračka je vhodná i pro koťata.
Dostupné v černé a červené barvě.

Zábavné krmení
Kapitola 2

Sleva
20%

Sleva
20%

Kód produktu Popis
274160 Miska bludiště Dog Maze sv.modrá 1ks BUSTER
274161 Miska bludiště Dog Maze Mini sv.modrá 1ks BUSTER
274162 Miska bludiště Dog Maze Mini šedá 1ks BUSTER
274163 Miska bludiště Dog Maze Mini sv.zelená 1ks BUSTER
274164 Miska bludiště Dog Maze Mini růžová 1ks BUSTER
274165 Miska bludiště Dog Maze Mini černá 1ks BUSTER
274166 Miska bludiště Dog Maze černá 1ks BUSTER
274167 Miska bludiště Dog Maze sv.zelená 1ks BUSTER
274168 Miska bludiště Dog Maze růžová 1ks BUSTER
274169 Miska bludiště Dog Maze šedá 1ks BUSTER

Kód produktu Popis
274510 Hračka kočka CATRINE Catmosphere treat ball černá
274511 Hračka kočka CATRINE Catmosphere treat ball červená



14

2 
I Z

áb
av

né
 k

rm
en

í

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Hračka BUSTER Food Cube
Kostka Buster Cube je šikovná hračka doporučovaná mnoha 
specialisty na chování zvířat. Naplňte BUSTER Cube jídlem 
nebo pamlsky a stimulujte psy k přirozenému loveckému 
instinktu. Chutné odměny zaručí pejskovi zábavu  
po celé hodiny. 
Dostupné v černé, cherry, limetkové a fialové barvě.

Hračka pes BUSTER Soft Cube
V návaznosti na úspěch populární hrací kostky BUSTER 
Food Cube společnost KRUUSE vyvinula měkčí verzi 
BUSTER Soft Cube.
Žádný hluk při dovádění s hračkou na podlaze, pouze 
nové mentální podněty, které zabaví pejska na dlouhé 
hodiny. Zvláště vhodné pro použití na dřevěných nebo 
laminátových podlahách. 
K dispozici ve dvou barvách (purpurová a modrá)  
a dvou velikostech.

Sleva
20%

Sleva
20%

Kód produktu Popis
274080 Hračka pes BUSTER Food Cube černá 12cm, L
274081 Hračka pes BUSTER Food Cube cherry 12cm, L
274082 Hračka pes BUSTER Food Cube limetková 12cm, L
274083 Hračka pes BUSTER Food Cube fialová 12cm, L
274085 Hračka pes BUSTER Mini Cube černá 9cm, S
274086 Hračka pes BUSTER Mini Cube cherry 9cm, S
274087 Hračka pes BUSTER Mini Cube limetková 9cm, S
274088 Hračka pes BUSTER Mini Cube fialová 9cm, S

Kód produktu Popis
274051 Hračka pes BUSTER Soft Cube purpurová 12cm
274052 Hračka pes BUSTER Soft Cube modrá 12cm
274061 Hračka pes BUSTER Soft Mini Cube purpurová 9cm
274062 Hračka pes BUSTER Soft Mini Cube modrá 9cm



15 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Injekční materiál a infuze
Kapitola 3

Novinka od společnosti KRUUSE

Bezkonkurenční kvalita za mimořádné ceny: KRUUSE uvádí na trh nové vysoce 
kvalitní I.V. katétry pro velká zvířata a infuzní spojovací hadičky SafeVet KRUUSE
Mnozí z nás již vědí, že polyuretanové katétry mají při použití u velkých zvířat několik výhod. Jsou známé  
svou pružností, díky níž může být proces zavádění hladší a pro zvířata pohodlnější.
Oproti jiným materiálům s sebou polyuretanové katétry přinášejí také nižší riziko podráždění nebo zánětu.

Navíc jsou tyto katétry často odolnější, což snižuje pravděpodobnost jejich zlomení nebo poškození během používání.  
Materiál je biokompatibilní, což znamená, že je tělem dobře snášen, a odolává tvorbě biofilmu, který může při používání katétru 
představovat problém.

Při tělesné teplotě dochází k jeho změkčení, a proto je pro pacienta dlouhodobě pohodlnější.
S ohledem na tuto skutečnost společnost KRUUSE vylepšila a uvedla na trh novou řadu I.V. katétrů pro velká zvířata,  
která nahradí stávající výrobek EQUIVET.

Nové I.V. katétry KRUUSE pro velká zvířata nabízejí následující vlastnosti:
• S křidélky nebo bez nich – v závislosti na vašich osobních preferencích.
• Krátkodobé a dlouhodobé – 2 typy materiálů pro různé účely, teflon (FEP) a polyuretan (PU).
• Snadné zavedení – ostrá jehla, tuhý materiál, minimalizuje se riziko flebitidy.
• Snadná fixace – křidélka katétru umožňují snadnou fixaci, patka na koncovce katétru přispívá ke snadnému zavedení a fixaci.

Doplňkovými produkty k I.V. katétrům KRUUSE pro velká zvířata jsou sady Infúzních spojovacích hadiček SafeVet Kruuse, 
Large Bore, Mono & Duo Set. Jedná se o bezjehlové spojovací hadičky, které jsou vhodné pro všechny I.V. vstupní porty. 
Připojují se k I.V. katétrům pomocí koncovky Luer Lock a umožňují podávání léků bez použití jehel.

S infuzními spojovacími hadičkami Duo SafeVet je zajištěno bezpečné injekční a infuzní podání léčiv  
bez rizika kontaminace pro pacienta.



16

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Katétry I.V. pro velká zvířata KRUUSE 
Specializované katétry pro veterinární praxi velkých zvířat.
Ideální a snadné podávání léků, tekutin, krve a plazmy pro dlouhodobé i krátkodobé použití.
Snadné zavedení a fixace.
• Dokonalá tuhost – zejména u dlouhodobých I.V. katétrů
• Netrombogenní a nepraskající
• Vynikající odolnost vůči kroucení
• K dispozici s křidélky i bez nich
• Termosenzitivní – materiál při tělesné teplotě měkne
• RTG kontrastní linky

Infuzní spojovací hadičky SafeVet Kruuse
• Lepší hygiena – uzavřené systémy
• Minimalizace flebitidy
• Eliminace rizika poranění jehlou

Sleva
20%

Sleva
20%

Kód produktu Popis
122051 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,16G/12cm short 1ks
122050 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,16G/8cm short 1ks
122049 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,14G/12cm short 1ks
122048 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,14G/8cm short 1ks
122047 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,12G/12cm short 1ks
122046 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,12G/8cm short 1ks
122045 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,16G/12cm short 1ks
122044 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,16G/8cm short 1ks
122043 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,14G/12cm short 1ks
122042 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,14G/8cm short 1ks
122041 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,12G/12cm short 1ks
122040 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,12G/8cm short 1ks
122027 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,16G/12cm long 1ks
122026 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,16G/8cm long 1ks
122025 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,14G/12cm long 1ks
122024 Katetr i.v. pro velká zvíř., Wings,14G/8cm long 1ks
122023 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,16G/12cm long 1ks
122022 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,16G/8cm long 1ks
122021 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,14G/12cm long 1ks
122020 Katetr i.v. pro velká zvíř., Pencil,14G/8cm long 1ks

Kód produktu Popis
230157 Infuzní spojovací hadička Mono SafeVet Large Kruuse1ks
230158 Infuzní spojovací hadička Duo SafeVet Large Kruuse 1ks



17 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Jehla injekční Kruuse s aluminiovým středem
• Kompletní řada injekčních jehel vysoké kvality
• Velikosti jehel jsou speciálně určené pro veterinární praxi
• S hliníkovým Luer Lock konektorem
• Injekční jehly jsou sterilní
• Balení obsahuje 100 ks jednorázových jehel

Sleva
20%Kód produktu Popis

121379 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 1,27x25mm 100ks
121380 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 1,6x25mm 100ks
121381 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 1,6x38mm 100ks
121382 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 2,0x38mm 100ks
121383 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 2,0x50mm 100ks
121384 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 2,0x25mm 100ks
121385 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 1,27x38mm 100ks
121386 Jehla inj Kruuse s aluminiovým středem 1,6x20mm 100ks

NOVINKA
NOVINKA



18

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Zkumavky na odběr krve KRUUSE
• 3 velikosti: 2, 5 a 10 ml 
• Skladovací teplota: 4–25 °C
• Skladovatelnost: 2 roky
• Zkumavka je vyrobena z PET
• Sterilní
• Vakuované

Objevte nejnovější řadu veterinárních zkumavek, jehel a příslušenství pro odběr krve od společnosti KRUUSE 
navržených pro zlepšení vaší praxe. Tyto nové doplňky, precizně vyrobené pro přesnost a efektivitu, zajišťují 
optimální postupy odběru krve.

Sleva
25%

Jehly a příslušenství pro odběr krve KRUUSE
Jehly pro odběr krve systémem vacutainer.
• Teplota skladování: 4–25 °C
• Skladovatelnost: 3 roky
• Sterilní

Sleva
20%

Kód produktu Popis
121811 Zkumavka KRUUSE EDTA K2 fial 2ml,13x75mm plast 100ks
121812 Zkumavka KRUUSE EDTA K2 fial 5ml,13x75mm plast 100ks
121813 Zkumavka KRUUSE EDTA K2 fial 10ml,16x100mm plast 100ks
121814 Zkumavka KRUUSE Li-He zelená 2ml,13x75mm plast 100ks
121815 Zkumavka KRUUSE Li-He zelená 5ml,13x75mm plast 100ks
121816 Zkumavka KRUUSE Li-He zelená 10ml,16x100mm plast 100ks
121817 Zkumavka KRUUSE červená 2ml,13x75mm plast 100ks
121818 Zkumavka KRUUSE červená 5ml,13x75mm plast 100ks
121819 Zkumavka KRUUSE červená 10ml,16x100mm plast 100ks

Kód produktu Popis
121230 Jehla odběrová KRUUSE růžová 18Gx3.8cm/1 1" 100ks
121231 Jehla odběrová KRUUSE tyrkysová 21Gx3.8cm/1 1" 100ks
121232 Jehla odběrová KRUUSE modrá 23Gx3.8cm/1 1" 100ks
121234 Držák jehly KRUUSE, PP 50ks
121235 Adaptér Luer KRUUSE 100ks



19 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Kód Produkt
1 2800535 Stříkačka inj CVET 1ml 2-dílná Luer 100ks
2 2800536 Stříkačka inj CVET 2ml 2-dílná Luer 100ks
3 2800537 Stříkačka inj CVET 5ml 2-dílná Luer excentr.100ks
4 2800538 Stříkačka inj CVET 10ml 2-dílná Luer excentr. 100ks
5 2800539 Stříkačka inj CVET 20ml 2-dílná Luer excentr.100ks

Třídílné injekční stříkačky
Třídílné sterilní jednorázové injekční stříkačky jsou vyrobeny z nejkvalitnějších 
plastů a vyznačují se vynikajícími tolerancemi pro dokonalé vytlačování 
tekutin. Stupnice na stříkačce zajišťuje přesné dávkování. 
Vyrobeno v Německu a v Itálii. 
K dispozici koncovky Luer, Luer Lock a možnost nasazení katétru.

Luer  
Centric

1

53

2

2

1

4

3

Třídílné injekční stříkačky Luer
• Koncovka Luer
• Umístění kónusu ve středu nebo u okraje válce (excentricky)

 Kód  Produkt 
1 2800545 Stříkačka inj CVET 1ml 3-dílná Luer 100ks 
2 2800540 Stříkačka inj CVET 3ml 3-dílná Luer 100ks 
3 2800541 Stříkačka inj CVET 5ml 3-dílná Luer 100ks

Dvoudílné injekční stříkačky
Dvoudílné jednorázové injekční stříkačky jsou vyrobeny z nejkvalitnějších plastů 
a vyznačují se vynikajícími tolerancemi pro dokonalé vytlačování tekutin. 

Stupnice na stříkačce zajišťuje přesné dávkování, neboť stříkačka o objemu 
2 ml má stupnici až do 3 ml, stříkačka o objemu 5 ml do 6 ml, stříkačka 
o objemu 10 ml do 12 ml a stříkačka o objemu 20 ml do 24 ml. 
Vyrobeno v Německu.

• Dvoudílné
• Luer koncovka
• Jednorázové, sterilní

Sleva
20%

Sleva
20%



20

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Třídílné injekční stříkačky Luer Lock
• Koncovka Luer Lock
• Umístění kónusu ve středu válce

Kód Produkt  
1 2800549 Stříkačka inj CVET 3ml 3-dílná LL 100ks
2 2800550 Stříkačka inj CVET 5ml 3-dílná LL 100ks
3 2800551 Stříkačka inj CVET 10ml 3-dílná LL 100ks

Třídílná injekční stříkačka pro katétr
Třídílná stříkačka o objemu 50 ml do 60 ml se speciální koncovkou pro katétr.
Lze použít na rány a močový měchýř.

Kód Produkt
2800547 Stříkačka výplachová CVET 3-dílná 50ml 50ks

1 32

1

3

2

4 5

 Kód  Produkt
1 2800546 Stříkačka inj CVET 5ml 3-dílná Luer excentr.100ks 
2 2800542 Stříkačka inj CVET 10ml 3-dílná Luer excentr. 100ks 
3 2800543 Stříkačka inj CVET 20ml 3-dílná Luer excentr.100ks 
4 2800548 Stříkačka inj CVET 30ml 3-dílná Luer excentr. 100ks 
5 2800544 Stříkačka inj CVET 50ml 3-dílná Luer excentr. 50ks 

Luer  
Excentric

Sleva
20%

Sleva
20%

Sleva
20%



21 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Injekční stříkačky s integrovanou jehlou
Jednorázová injekční stříkačka s integrovanou jehlou.
Třídílná stříkačka s centrickou Luer koncovkou. Jemný fasetovaný 
hrot jehly se vyznačuje ostrostí, hladkým vpichem, menším 
poškozením tkáně a menší bolestivostí pro pacienta.  

• Poloprůhledný plastový kónus jehly pro pohodlné použití
• Jednoduchá kontrola krevního refluxu
• Balení s papírovou krycí fólií
• Luer koncovka
• Balení 100 ks

Extra ostré jehly
ve tvaru fasety

Sleva
20%

Kód produktu Popis Objem Gauge Ø mm Barva  
    x délka mm
2801951  Stříkačka inj + jehla  2-3 ml 23G x 1” 0.6 x 25 mm Modrá
2801950  Stříkačka inj + jehla  2-3 ml 21G x 5/8” 0.8 x 16 mm Zelená
2801952  Stříkačka inj + jehla  5 ml 21G x 1 1/2” 0.8 x 40 mm Zelená
2801949  Stříkačka inj + jehla  5-6 ml 18G x 1 1/2” 1.25 x 40 mm Růžová
2801948  Stříkačka inj + jehla  20-25 ml 18G x 1 1/2” 1.25 x 40 mm Růžová



22

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Podkožní jehly jednorázové
Pro snížení diskomfortu pacientů a zbytečného zatížení lékařů při používání jehel, jsou jednorázové podkožní jehly pravidelně 
podrobovány biomechanickým a klinickým analýzám za účelem neustálého zlepšování jejich kvality a bezpečnosti. 
Podkožní jehly se vyznačují optimalizovanou silikonizací jejich těla, vysokou rozpojovací silou ve spojení kanyly s nástavcem, 
inovativní úpravou těla jehly proti prořezávání tkáně, přesným hrotem lancety podle normy ISO 9626 s hladkým zkosením 
a konzistentním nízkým penetračním zatížením jehly a kůže. Jehla s krátkým zkosením zlepšuje punkci žil.

Typ s krátkým 
úkosem má větší úhel 
v porovnání s běžným 
úkosem, a proto může 
usnadnit vstřikování 
kapalin s vysokou 
viskozitou.

Extra ostré jehly  
ve tvaru fasety

Běžný 
úkos

Krátký 
úkos

Kód produktu Síla stěny/hrot Gauge Ø mm Barva  
   x délka mm
2800654  RW/dlouhý hrot 30G x 1/2” 0.30 x 12 mm Světle žlutá
2800653  RW/dlouhý hrot 27G x 3/4” 0.40 x 20 mm Šedá
2800652  RW/dlouhý hrot 26G x 1/2” 0.45 x 12 mm Hnědá
2800651  RW/dlouhý hrot 26G x 1” 0.45 x 25 mm Hnědá
2800650  RW/dlouhý hrot 25G x 5/8” 0.50 x 16 mm Oranžová
2800649  RW/dlouhý hrot 24G x 1” 0.55 x 25 mm Fialová
2800648  RW/dlouhý hrot 23G x 1” 0.60 x 25 mm Modrá
2800647  RW/dlouhý hrot 23G x 1 1/4” 0.60 x 30 mm Modrá
2800646  RW/dlouhý hrot 23G x 5/8” 0.60 x 16 mm Modrá
2800645  RW/dlouhý hrot 23G x 3/4” 0.60 x 20 mm Modrá
2800643  RW/dlouhý hrot 22G x 3/4” 0.70 x 20 mm Černá
2800644  RW/dlouhý hrot 22G x 1 1/4” 0.70 x 30 mm Černá
2800640  RW/dlouhý hrot 21G x 5/8” 0.80 x 16 mm Zelená
2800642  RW/dlouhý hrot 21G x 1” 0.80 x 25 mm Zelená
2800641  RW/dlouhý hrot 21G x 1 1/2” 0.80 x 40 mm Zelená
2800639  RW/dlouhý hrot 20G x 1” 0.90 x 25 mm Žlutá
2800638  RW/dlouhý hrot 20G x 1 1/2” 0.90 x 40 mm Žlutá
2800637  RW/dlouhý hrot 19G x 1” 1.10 x 25 mm Béžová
2800635  RW/dlouhý hrot 18G x 1” 1.20 x 25 mm Růžová
2800636  RW/dlouhý hrot 18G x 1 1/2” 1.20 x 40 mm Růžová 
2800634  RW/krátký hrot 18G x 1 1/2” 1.20 x 40 mm Růžová
2800632  RW/krátký hrot 16G x 1” 1.60 x 25 mm Bílá
2800633  RW/krátký hrot 16G x 1 1/2” 1.60 x 40 mm Bílá

• Řada velikostí speciálně navržených pro veterinární použití
• Silikonizované tělo jehel pro lepší penetraci
• Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli
• Jemný fasetovaný hrot jehly vyznačující se ostrostí, 

hladkým vpichem, menším poškozením tkáně a menší 
bolestivostí pro pacienta

• Poloprůhledný plastový kónus jehly pro pohodlné sledování 
zpětného toku s barevným kódem ISO pro rychlou 
identifikaci průměru jehly

• Sterilizováno ethylenoxidem
• Balení s papírovou krycí fólií
• Balení 100 ks

Sleva
20%



23 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Prodlužovací hadičky Heidelberg
Jednorázové prodlužovací hadičky, nízkotlaké, netoxické, nepyrogenní.

Uzávěr Combi
Univerzální uzávěr pro koncovky Luer a Luer Lock. Vhodný k uzavírání 
intravenózních kanyl, intravenózních setů a centrálních žilních katétrů.

• Červená barva
• Sterilní, jednotlivě balené

Škrtidla
Škrtidlo pro malá zvířata
Extra tenké škrtidlo s přezkou, ideální pro kočky a malé psy.

• Snadné nasazování a praktická manipulace
• Hladká a elastická šňůra
• Fialová plastová svorka šňůry
• Bez latexu

Běžné škrtidlo
Škrtidlo s patentovaným uzavíracím mechanismem, který lze ovládat jednou rukou.

• Neobsahuje žádné kovové části (lze použít i v radiografickém prostředí)
• Možnost praní do 90 °C nebo sterilizace vhodnými dezinfekčními prostředky
• Bez latexu
• Modrá barva

Sleva
20%

Sleva
20%

Sleva
20%

Sleva
20%

Kód produktu Popis
2801874CZ Infuzní spojovací hadička 0,3/0,4x100cm CVET 1ks
2801875CZ Infuzní spojovací hadička 0,3/0,4x140cm CVET 1ks
2801872CZ Infuzní spojovací hadička 0,3/0,4x30cm CVET 1ks
2801873CZ Infuzní spojovací hadička 0,3/0,4x75cm CVET 1ks

Kód produktu Popis
2800937 Uzávěr Combi stopper, červený CVET 100ks

Kód produktu Popis
2801885 Škrtidlo pro malá zvířata, bez latexu, fialové CVET

Kód produktu Popis
2801011 Škrtidlo, bez latexu, modré CVET



24

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

IV Infuzní sety 
Infuzní set s odvzdušněním a kapkovačem Macrodrip 20 kapek/ml. Spojka Luer Lock nebo Luer Slip.

Včetně Y přípichu nebo latexové injekční koncovky pro aplikaci léků do intravenózního systému. 
Jednorázové.

K dispozici v balení po jednom ks.

1

5

3

2

6

4

Sleva
20%

 Kód produktu Popis  
1  2801866CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x180cm LL s koncovkou 1ks
2  2801867CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x180cm LL CVET 1ks
3  2801868CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x150cm LL konc.,bez filtru, 1ks
4  2801869CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x150cm Luer, konc.bez filtr. 1ks
5 2801870CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x200cm LL y-site, s filtr.1ks
6 2801871CZ Infuzní soupr.CVET 0,3x200cm LL y-site, bez filtr. 1ks



25 

3 
I I

nj
ek

čn
í m

at
er

iá
l a

 in
fu

ze

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Infuzní pumpa
Infuzní pumpa Covetrus pracuje nejen na baterie, ale také se střídavým 
nebo stejnosměrným napájením, čímž se dokonale hodí pro veterinární 
použití.

Multifunkční infuzní pumpa se vyznačuje přesností, snadným použitím, 
bezpečností a všestranností při každodenním použití v infuzní terapii.

Ohřívačka infuzních roztoků
Přístroj na ohřev krve a infuzních roztoků značky Covetrus snižuje teplotní 
rozdíl mezi infuzním roztokem a tělem pacienta a minimalizuje riziko 
podchlazení.

• K ohřevu většiny intravenózně podávaných tekutin
• Snadná manipulace
• LED displej se zobrazením teploty
• Přesná regulace teploty od 35 °C do 42 °C (dělení stupnice po 0,1 °C)
• Alarmy: přehřátí, příliš nízká teplota, chyba systému, otevřený kryt, 
 připomínka ohřevu
• Dvě možnosti upevnění: pomocí šňůrky nebo upevňovací svorky
• Doba zahřátí: méně než 2 min
• Napájení: 100 – 240 V
• Kmitočet: 50/60 Hz
• Příkon: 85 VA
• Rozměry (d x š x h): 18 x 7 x 3,5 cm
• Hmotnost: 200 g (bez upevňovací svorky)

Lineární dávkovač
Lineární dávkovač zajišťuje kontinuální podávání injekcí s přesnou 
průtokovou rychlostí a monitoruje proces podávání injekce pacientovi 
konstantní rychlostí pro zajištění klinické léčby po stanovený 
časový úsek. Pracuje nejen na baterie, ale také se střídavým nebo 
stejnosměrným napájením, čímž se dokonale hodí pro veterinární 
použití. Lineární dávkovač Covetrus se vyznačuje přesností, snadným 
použitím, bezpečností a všestranností při každodenním použití 
v injekční terapii.

Malé přístroje

Kód produktu Popis
2801834 Ohřívačka infuzních roztoků CVET

Kód produktu Popis
2801925 Infuzní pumpa CVET

Kód produktu Popis
2801926 Lineární dávkovač CVET



26

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Novinky a chirurgie
Kapitola 4

Stříhací strojek
Představujeme nejnovější přírůstek do stále se rozšiřující řady  
vybavení Covetrus, bezdrátový zastřihovač zvířecí srsti.
Stříhání domácích zvířat kdekoli a bez kompromisů,  
pokud jde o kvalitu a bezpečnost pacientů.

• Bezdrátový, dobíjení přes USB 
• Odolný, kompaktní a úsporný 
• Celé tělo je vodotěsné – snadné čištění
• Technologie s nízkou hlučností 

Bandáž struková
Struková bandáž je unikátní elastická absorpční a kohezivní bandáž.
Nelepí se ke kůži, vlasům, ani k ranám, pouze sama k sobě. 
Dobře snáší vodu a může být používána společně s mastmi a krémy.
Elasticita bandáže usnadňuje její aplikaci a udržuje její pružnost.

• Samolepicí
• Měkká
• Absorpční schopnosti
• Pružná
• Odolná vůči vodě
• Bez latexu

Obinadlo elastické CVET samoadhezivní 15 cm x 4,5 m
• Kohezivní obinadla ve velikosti 15 cm x 4,5 m, v různých barvách s potiskem
• Kompletní balení obsahuje 12 ks
• Obinadla jsou samolepicí, dobře ohebná, prodyšná a neškrtí

Rychlé a snadné odtržení rukou, není zapotřebí používat nůžky. Obsahují latex.
K dispozici jsou také další velikosti kohezivních obinadel.

• Spuštění jedním stiskem 
• 2 nástavce pro 4 délky
• Rozměry 12 x 4,5 cm

šíře 15cm

Kód produktu Popis
2802383 Stříhací strojek CVET

Kód produktu Popis
2802449 Bandáž struková 6cmx4,5m CVET

Kód produktu Popis

2802430 Obinadlo elast. CVET  
samoad.15cmx4,5m mix barev 12ks



27 

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Novinka KRUUSE

Společnost KRUUSE představuje vysoce kvalitní vstřebatelné šicí materiály  
pro optimální použití

Společnost KRUUSE představuje novou řadu vstřebatelných šicích materiálů.
Tyto nové vylepšené šicí materiály nabízejí následující výhody:
• Silnější jehly
• Větší pevnost uzlů v tahu
• Standardní řešení s oválným pouzdrem „race track“ – preferovaná volba chirurgů
• Optimální velikost balení a delší skladovatelnost
• Sterilní sady zakryté fólií
• Balení obsahuje 12 ks
• Delší doba použitelnosti
• Pohodlné skladování

Chcete–li se dozvědět více o výhodách 
pro vaši praxi, naskenujte tento QR kód.

Chcete–li si prohlédnout novou řadu, 
naskenujte tento QR kód.

Sleva
20%

Sterilní balíčky

Vylepšená vlákna

Upravená doba použitelnosti

Silnější jehly

Race Track řešení

Omezená paměť šití



28

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Kód produktu Popis
VILTPLO15L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 1,5mm, levá
VILTPLO15R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 1,5mm, pravá
VILTPLO20L VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, levá
VILTPLO20R VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, pravá
VILTPLO24L VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,4mm, levá
VILTPLO24R VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,4mm, pravá
VILTPLO27L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, levá
VILTPLO27R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, pravá
VILTPLO35BL4 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm široká, levá
VILTPLO35BR4 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm široká, pravá
VILTPLO35L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, levá
VILTPLO35R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, pravá
VILTPLO35SL3 VI Plotýnka uzamykatelná malá TPLO 3,5mm, levá
VILTPLO35SR3 VI Plotýnka uzamykatelná malá TPLO 3,5mm, pravá

Vi Plotýnka uzamykatelná TPLO

Hlavní vlastnosti:
• Tvarované podle tvaru proximální tibie po TPLO
• Nejproximálnější šroub je umístěn těsně pod kyčelním kloubem, avšak 

zajišťovací otvor je u 3,5mm ploténky skloněn distálně o 3°, u 3,5mm ploténky 
o 2,0°, u 2,7mm ploténky o 1,5° a u 2,4mm a 2,0mm ploténky o 2,3°,  
čímž se zabraňuje intraartikulárnímu umístění

• 3–4 proximální zajišťovací šrouby zajišťují maximální bezpečnost šroubů 
v měkké kostní tkáni tibiálního plató

• Odstranění mediálního klínu není nutné vzhledem k anatomickému tvaru 
ploténky a zajišťovacích šroubů v proximální části

Distální segment umožňuje umístění:
• Dvou neuzamykatelných šroubů, včetně jednoho pro axiální kompresi  
 a maximální stabilitu osteotomie
• Následně volbu jednoho nebo dvou zajišťovacích/nezajišťovacích  
 přítlačných šroubů na otvor v ploténce

Kompletní škála velikostí plotének.
Plně kompatibilní s dvojitým závitovým zajišťovacím profilem Vi /AO.

Vi Čepel TPLO

Nová aktualizovaná čepel Vi TPLO byla přepracována tak,  
aby snížila tření a zlepšila vlastnosti řezu.

Kód produktu Popis
TPLOVI12 VI Čepel TPLO VI 12mm
TPLOVI15 VI Čepel TPLO VI 15mm
TPLOVI18 VI Čepel TPLO VI 18mm
TPLOVI21 VI Čepel TPLO VI 21mm
TPLOVI24 VI Čepel TPLO VI 24mm
TPLOVI27 VI Čepel TPLO VI 27mm
TPLOVI30 VI Čepel TPLO VI 30mm
TPLOVI34 VI Čepel TPLO VI 34mm

Sleva
20%

Sleva
20%



29 

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Vi Sada uzamykatelných plotýnek TPLO Starter Kit
Naše nabídka sad TPLO představuje vynikající způsob, jak získat vhodné vybavení, které vám umožní provádět zákroky 
TPLO. K dispozici včetně naší TPLO bateriové pilky nebo bez ní.

VILTPLOKITNP Vi TPLO Locking Starter Kit obsahuje stejné komponenty  
jako výše uvedená sada s výjimkou VILTPLOSAW.

Kód produktu Popis

VILTPLOKITBAT VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 2,7/3,5mm (akumul.pila)

VILTPLOKITNP VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO bez el.zařízení

Sleva
20%

Sleva
20%

Kód produktu Popis
001492 VI Měřidla pro TPLO rotační Slocum sada 5-15mm
001494 VI Jehla rýsovací oboustranná 200mm
TPLOROT VI Tabulka velikostí pro TPLO Rotation proceduru
TPLO32 VI Vodič Slocum Style 2.3x125mm čepy/ TPLO 25mm
TPLOJIG VI TPLO Jig Basic 120mm
TPLOVI18 VI Čepel TPLO VI 18mm
TPLOVI21 VI Čepel TPLO VI 21mm
TPLOVI24 VI Čepel TPLO VI 24mm
VILTPLO27L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, levá
VILTPLO27R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, pravá
VILTPLO35BL4 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm široká, levá
VILTPLO35BR4 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm široká, pravá
VILTPLO35L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, levá
VILTPLO35R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, pravá



30

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Sada VITPLOKIT–1QC obsahuje stejné komponenty jako výše uvedená sada,  
avšak namísto válcové stopky obsahuje vrtáky QC.

Vi Sada uzamykatelných plotýnek Starter Kit v modulárním boxu

Sleva
20%

Kód produktu Popis
UDG27 VI Vodič vrtáku univerzální pro 2,7mm šrouby
UDG35 VI Vodič vrtáku univerzální pro 3,5mm šrouby
LSDG2724XL VI Vodič vrtáku pro 2,7mm uzamykatelné šrouby XL
LSDG35XL VI Vodič vrtáku pro 3,5mm uzamykatelné šrouby XL
TPLOJIG VI TPLO Jig Basic 120mm
TPLO32 VI Vodič Slocum Style 2.3x125mm čepy/ TPLO 25mm
1492 VI Měřidla pro TPLO rotační Slocum sada 5-15mm
1494 VI Jehla rýsovací oboustranná 200mm
1529 VI Pin kt. s neg. závitem Ellis 1,6mm, l85mm
TPLOROT VI Tabulka velikostí pro TPLO Rotation proceduru
DGP2735 VI Hloubkoměr pro šrouby 2,7/3,5mm, premium
E17-079 VI Rukojeť soft touch QR se spojkou (AO) žlutá
SDT1535 VI Násada hvězdicová T15 pro 3,5mm uzamykatelné šrouby
SDT82427 VI Násada hvězdicová T8 pro 2,7(2,4 hlava)/2,4 uzamyk.
TPLOVI18 VI Čepel TPLO VI 18mm
TPLOVI21 VI Čepel TPLO VI 21mm
TPLOVI24 VI Čepel TPLO VI 24mm
MPBSC27-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 2,7mm, torx & kt.šrouby
MPBSC35-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 3,5mm, torx & kt.šrouby
VILTPLO27L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, levá
VILTPLO27R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, pravá
VILTPLO35L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, levá
VILTPLO35R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, pravá
VILTPLO35SR3 VI Plotýnka uzamykatelná malá TPLO 3,5mm, pravá
H090102 VI Vrták stopkový 2,0mm, tvrdý, l110mm
H090103 VI Vrták stopkový 2,8mm, tvrdý, l130mm
H090112 VI Vrták stopkový 2,5mm, tvrdý, l120mm

Kód produktu Popis
VILTPLOKIT-1 VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 2,7/3,5mm
VILTPLOKIT-1QC VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 2,7/3,5mm (QC vrták)



31 

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 

Sleva
20%

Sada VILTPLOKITXSNP obsahuje stejné komponenty  
jako výše uvedená sada s výjimkou VILTPLOSAW.

Small Vi Locking TPLO Starter Kit
Vzhledem k trendu menších plemen psů vyžadujících tento typ operace jsme nyní uvedli na trh 
také menší TPLO sady. 

Kód produktu Popis

VILTPLOKITBATXS VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 
1,5/2/2,7mm (akumul.pila)

VILTPLOKITXSNP VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 
1,5/2/2,7mm bez el.zař.

Kód produktu Popis

VITPLOSAWEU VI Pila akumulátorová TPLO s nabíječkou  
a bateriemi EU

VILTPLO15L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 1,5mm, levá
VILTPLO15R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 1,5mm, pravá
VILTPLO20L VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, levá
VILTPLO20R VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, pravá
VILTPLO27L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, levá
VILTPLO27R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, pravá
TPLOVI12 VI Čepel TPLO VI 12mm
TPLOVI15 VI Čepel TPLO VI 15mm
TPLOJIGXS. VI TPLO Jig XS 60mm

TPLO32 VI Vodič Slocum Style 2.3x125mm čepy/  
TPLO 25mm

001492 VI Měřidla pro TPLO rotační Slocum sada 5-15mm
TPLOROT VI Tabulka velikostí pro TPLO Rotation proceduru
001494 VI Jehla rýsovací oboustranná 200mm
001499 VI Měřidlo pro TPLO rotační Divider
TPLOVI21 VI Čepel TPLO VI 21mm
TPLOVI24 VI Čepel TPLO VI 24mm

MPBSC27-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 2,7mm,  
torx & kt.šrouby

MPBSC35-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 3,5mm,  
torx & kt.šrouby

VILTPLO27L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, levá
VILTPLO27R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,7mm, pravá
VILTPLO35L3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, levá
VILTPLO35R3 VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 3,5mm, pravá

VILTPLO35SR3 VI Plotýnka uzamykatelná malá TPLO 3,5mm, 
pravá

H090102 VI Vrták stopkový 2,0mm, tvrdý, l110mm
H090103 VI Vrták stopkový 2,8mm, tvrdý, l130mm
H090112 VI Vrták stopkový 2,5mm, tvrdý, l120mm

Kód produktu Popis
UDG20 VI Vodič vrtáku univerzální pro 2,0mm šrouby
UDG24 VI Vodič vrtáku univerzální pro 2,4mm šrouby
LSDG20 VI Vodič vrtáku pro 2,0mm uzamykatelné šrouby
LSDG2424 VI Vodič vrtáku pro 2,4mm uzamykatelné šrouby
TPLOJIGXS VI TPLO Jig XS 60mm
001529 VI Pin kt. s neg. závitem Ellis 1,6mm, l85mm
001550 VI Pin kt. s neg. závitem Ellis 2mm, l127mm

001492 VI Měřidla pro TPLO rotační Slocum sada 
5-15mm

100494 VI Jehla rýsovací oboustranná 200mm
001499 VI Měřidlo pro TPLO rotační Divider

TPLOROT VI Tabulka velikostí pro TPLO Rotation 
proceduru

DGP2024 VI Hloubkoměr pro šrouby 2,0/2,4mm, premium
E17-079 VI Rukojeť soft touch QR se spojkou (AO) žlutá

D17-080 VI Rukojeť soft touch QR se spojkou (Dental Fit) 
šedá

SDT620-A VI Násada hvězdicová T6 pro 2,0mm 
uzamykatelné šrouby

SDT82427 VI Násada hvězdicová T8 pro 2,7(2,4 hlava)/2,4 
uzamyk.

TPLOVI12 VI Čepel TPLO VI 12mm
TPLOVI15 VI Čepel TPLO VI 15mm
TPLOVI18 VI Čepel TPLO VI 18mm

MPBSC20-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 2,0mm, torx & 
kt.šrouby

MPBSC24-MIX VI Šroub uzamykatelný Caddy 2,4mm, torx & 
kt.šrouby

SDT1535 VI Násada hvězdicová T15 pro 3,5mm 
uzamykatelné šrouby

SDT82427 VI Násada hvězdicová T8 pro 2,7(2,4 hlava)/2,4 
uzamyk.

TPLOVI18 VI Čepel TPLO VI 18mm
TPLOVI21 VI Čepel TPLO VI 21mm
TPLOVI24 VI Čepel TPLO VI 24mm
VILTPLO24L VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,4mm, levá
VILTPLO24R VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,4mm, pravá
H090101 VI Vrták stopkový 1,5mm, tvrdý, l90mm
H090208 VI Vrták stopkový 1,8mm, tvrdý, l110mm
VILTPLOKIT-2 VI Sada uzamyk.plotýnek TPLO 2,0/2,4mm MPB
VILTPLO20L VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, levá
VILTPLO20R VI Plotýnka uzamykatelná TPLO 2,0mm, pravá



32

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

Vi Pila akumulátorová TPLO
Pila akumulátorová TPLO, s nabíječkou a bateriemi.

Kód produktu Popis
VILTPLOSAW-SC VI Pouzdro sterilizační pro TPLO pilu
VITPLOSAWEU VI Pila akumulátorová TPLO s nabíječkou a bateriemi EU

Snadný přechod na vylepšené 
instrumentárium KRUUSE

Přejděte snadno z původních 
chirurgických nástrojů KRUUSE na 
modernizované a vylepšené verze.



33 

4 
I N

ov
in

ky
 a

 c
hi

ru
rg

ie

Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi  Zimní nabídka 



Zimní nabídka  Covetrus I KRUUSE I Calibra I Vi

34

O
bs

ah


